Linea Installazione Italiano N° 01/2022
 Cabur Srl QBLOK1P_E serie - Nota di lancio_IT_Rev0 Pagina 1
Morsettiere unipolari
di distribuzione
Codice Tensione
nom.
Corrente
nom.
IN
n°
OUT
n°
QBLOK1P080E 1000 V 80 A 1 6
QBLOK1P125E 1000 V 125 A 1 7
QBLOK1P160E 1000 V 160 A 1 7
QBLOK1P250E 1000 V 250 A 1 11
QBLOK1P400E 1000 V 400 A 1 11
QBLOK1P500E 1000 V 500 A 1 11
Caratteristiche principali
L’affermata serie QBLOCK di Cabur, si arricchisce di una nuova gamma di ripartitori unipolari.
La nuova serie QBLOK1P_E si affianca e completa l’attuale gamma QBLOK1P, si tratta di una gamma di 6 modelli con
portate da 80A fino a 500A.